МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург

Об отмене ряда постановлений муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ №7

В связи с изменением действующего законодательства, муниципальный совет

муниципального образования муниципальный округ №7

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ №7:

1.1. Постановление от 22.10.1998 № 63-П «Об увеличении суммы оборотной

кассовой наличности на 01.09.1999г.»;

1.2. Постановление от 22.10.1998 № 65-П «О вступлении в члены муниципальной

палаты»;

1.3. Постановление от 20.05.1999 № 47-П «О представительских расходах»;

1.4. Постановление от 09.09.1999 № 96-П «О муниципальной системе

предотвращения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

1.5. Постановление от 14.10.1999 № 122-П «О территориальной избирательной

комиссии № 2 Санкт- Петербурга»;

1.6. Постановление от 28.10.1999 № 138-П «Об образовании избирательных

участков на территории Муниципального образования округа № 7»;

1.7. Постановление от 28.10.1999 № 139-П «О специальных местах для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территории Муниципального

образования округа № 7»;

1.8. Постановление от 04.11.1999 № 143-П «О формировании участковых

избирательных комиссий»;

1.9. Постановление от 28.12.1999 № 171-П «Об утверждении положения о

резервном фонде»;

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета  муниципального

образования муниципальный округ №7                        С.А. Степанов

«20» сентября 2018 года № 12 - Р